
測定値 測定値

（μ㏜/ｈ） （μ㏜/ｈ）

１ｍ 0.21

５０㎝ 0.21

１０㎝ 0.21

１ｍ 0.15

５０㎝ 0.16

１０㎝ 0.15

１ｍ 0.08

５０㎝ 0.08

１０㎝ 0.08

１ｍ 0.08

５０㎝ 0.08

１０㎝ 0.08

１ｍ 0.10

５０㎝ 0.10

１０㎝ 0.10

１ｍ 0.10

５０㎝ 0.10

１０㎝ 0.11

１ｍ 0.11

５０㎝ 0.11

１０㎝ 0.11

１ｍ 0.14

５０㎝ 0.16

１０㎝ 0.18

１ｍ 0.19

５０㎝ 0.19

１０㎝ 0.20

１ｍ 0.13

５０㎝ 0.14

１０㎝ 0.13

20日
9:10

20日
9:20

アロカ㈱
ＴＣＳ－１７２Ｂ

20日
9:30

20日
9:50

20日
10:05

19日
9:43

19日
9:43

19日
9:51

北部運動広場

測定機種

屋
外
体
育
施
設

南部運動広場

地上高

磯原地区公園テニスコート

大津スポーツ広場

測　定　場　所

市民球場
（磯原地区公園野球場）

雨情の里スポーツ広場

石岡スポーツ広場

市民サッカー・ラグビー場

関南ゲートボール・クロッケーコート

雨情の里テニスコート

月　　　日

測定時刻

市内屋外体育施設における放射線量について

（単位：マイクロシーベルト／時間）

9月19日～20日

測定時刻

19日
13:35

20日
14:30


